Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
157
4.45.
М
У
Ф
Т

эластомером А (Нм)
Номинальный
крутящий момент с
эластомером B (Нм)
Максимальный
крутящий момент с
эластомером А (Нм)
Максимальный
крутящий момент с
эластомером B (Нм)
10 32 32 14.2 28 10.3 20 10.5 5 M4 (CH3) 4 M5 (CH4) 9 12.5 16 25 32
20 42 44.5 19.2 40 17 25 15.5 8.5 M5 (CH4) 8 M6 (CH5) 12 17 21 34 42
60 56 57 26.2 46 20 27 21 10 M6 (CH5) 15 M8 (CH6) 32 60 - 120 -
Самоцентрирующаяся обжимная муфта Мод. COT
Мод. ØDS ØDM L E B1 Сила крутящего момента (Нм) Максимальный крутящий момент (Нм) Вес (г)
COT-1800-0800 18 8 11 13,5 M2.5 (CH2.5) 1,2 8 16
COT-2000-1000 20 10 13 15,5 M2.5 (CH2.5) 1,2 14 25
COT-2200-1200 22 12 13 15,5 M2.5 (CH2.5) 1,2 15 27
COT-2600-1400 26 14 17 20 M3 (CH2.5) 2,1 30 50
COT-2800-1500 28 15 17 20 M3 (CH2.5) 2,1 32 58
COT-3500-1900 35 19 21 25 M4 (CH3) 4,9 70 113
COT-3800-2000 38 20 21 26 M5 (CH4) 4,9 125 140
COT-4700-2400 47 24 26 32 M6 (CH5) 17 210 200
COT-4700-2500 47 25 26 32 M6 (CH5) 17 215 200